Ömer Pehlivan, Ömer Avcı

Nakkaşların Gözünden Hüsn ü Şîrîn

Atilla Gökdemir

Lütfî'nin Manzum Kırk Hadis Tercümesi

Tezkiretü'l-Evliyâ'yı Türkçeye Tercüme Ettiği İddia Edilen Bazı İsimlere Dair Eleştirel Bir İnceleme

Fars edebiyatının büyük isimlerinden Ferîdüddîn-i Attâr (ö. 618/1221) tarafından kaleme alınan Tezkiretü'l-evliyâ, tasavvuf tarihinde önemli yeri olan bir eserdir. Sûflerin hayatlarına ve menâkıbına dair Farsça ve mensur olarak kaleme alınmış olan eserin Türkçeye yapılmış çeşitli tercümeleri mevcuttur. Birtakım ayırt edici özelliklerine dayanarak ayrı tercüme olabileceğini düşündüğümüz en eski üç örneğin XIII ve XIV.

Hafize Yazıcı

*"Üç Mescid Dışında Dini Amaçlı Yolculuk Yoktur"
Hadisi ve Çağdaş Hadis Tartışmalarındaki Yeri*

Süleyman Güder

Hıristiyan Kurtuluş Teologlarında Öze Dönüş Arayışı

Hadiste İctihad Kapısı Kapanmış mıdır?

24

Bu çalışmada İbnü's-Salâh eş-Şehrezûrî'nin (ö. 643/1245) Mukaddime ismiyle bilinen hadis usulüne dair eserinde hadislerin tashîh ve tahsînine yönelik dile getirmiş olduğu bazı görüşleri ve bu görüşlerin kendisinden sonra algılanış biçimleri ele alınacaktır.

İlm-i şurût belgeleme ilmidir yani günümüzdeki noterlik müessesesinin İslâm hukukundaki adıdır ve bu ilim Osmanlı döneminde sakk mecmûalarıyla devam ettirilmiştir. Sakk mecmûalarının ilk örneği de Bidaatü'l-kâdî adlı eseriyle Ebu's-suûd Efendi (v. 982/1574)'ye aittir. Ebu's-sûud Efendi'yle başlayan bu silsile XIX. yüzyıla kadar devam etmiştir. Ali Haydar Efendi'nin yaşadığı dönemde de tatbikât-ı şer'iyeye adı altında devam ettirilmiştir.